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Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu w okresie 2020-2022 realizował projekt
 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie radomskim i m. Radom 

(IV)"

 
 Cel projektu

 Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez pracy w 
powiecie radomskim i m. Radom 
  
Adresaci 
Uczestnikami projektu były osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z 
niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, spośród których, co najmniej 60 % 
stanowiły osoby, które nie uczestniczyły w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), a co najmniej 
20% uczestników projektu stanowiły osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby z 
niepełnosprawnościami i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich kwalifikacjach. 
  
Formy wsparcia:

Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej - 833 osoby 
Organizacja staży - 871 osób 
Szkolenia - 164 osoby
Bony na zasiedlenie – 254 osoby

Przed otrzymaniem jednej z powyższych form wsparcia każdemu uczestnikowi/uczestniczce w ramach 
 opracowano usługi pośrednictwa pracy lub poradnictwa zawodowego Indywidualny Plan Działania

  
 Instrumenty dofinansowania

Dodatkowo w ramach Tarczy Antykryzysowej w 2020 i 2021 dofinansowano koszty wynagrodzeń 
pracowników lub koszty prowadzenia działalności gospodarczej dla  w kwocie  1916 osób 9.360.424,02 zł
  
Projekt zapewniał również możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu 

 włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO
  

 :  Całkowita wartość projektu 44.705.906,22 zł
 

Projekt  " „ Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie radomskim i m. Radom (IV)
realizowano w ramach 

: Rynek pracy otwarty dla wszystkich Osi Priorytetowej I
 –Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Działania 1.1

–Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Poddziałania 1.1.1
Wiedza Edukacja Rozwój
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